Release No.2023-2

報道関係者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 5 年 3 月 3 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ハヤブサ

新製品紹介のご案内

記

平素より（株）ハヤブサに対しまして、多大なるご支援いただき誠にありがとうございます。

さて、弊社では以下の新製品を発売することとなりました。

貴誌読者のみなさまに是非ともご紹介の程、よろしくお願い申しあげます。

草々

“FREESLIDE シリーズに新しいフックが仲間入り！
掛けやすく、バラしにくい「地獄掛け」登場！“

FREESLIDE シリーズから新たなフックが登場！魚を掛けやすく、バラしにくい「地獄掛け」が新発売となります。鈎には貫通性能を

アップさせるフッ素コーティングを施した「瞬貫真鯛鈎」を使用。【ショートハリス+内向き平行 2 本鈎】が掛かりをサポート、地獄掛け

設計でバラしを軽減させます。渋い状況やショートバイト時に役立つこと間違いなしです。

■SE190 ﾌﾘｰｽﾗｲﾄﾞ ｽﾍﾟｱﾌｯｸｾｯﾄ 地獄掛け 2 ｾｯﾄ

■サイズ 3-4-5-6

■2023 年 4 月発売予定

株式会社ハヤブサ

マーケティング部　広告・販促課　鷲見大地

〒673-1116　兵庫県三木市吉川町大畑 341−23

TEL：0794-73-0212　FAX：0794-73-0200

mail：sumi@hayabusa-net.jp

掲載時 URL はコチラ→URL：https://hayabusa.co.jp